



资 产 负 债 表

编制单位：江西广信农村商业银行股份有限公司

金额单位：人民币元

项 目	行次	2025年6月30日	2024年12月31日
资产：			
现金及存放中央银行款项	1	935,181,025.12	991,182,368.75
存放同业款项	2	185,148,799.77	110,716,124.96
贵金属	3	-	-
拆出资金	4	-	-
衍生金融资产	5	-	-
买入返售金融资产	6	199,445,714.20	199,399,718.30
发放贷款和垫款	7	13,478,604,755.88	13,306,681,719.93
持有待售资产	8	-	-
金融投资：	9	3,810,935,177.69	3,062,096,828.28
交易性金融资产	10	-	-
债权投资	11	3,578,907,057.93	2,802,378,019.86
其他债权投资	12	186,354,280.00	189,068,130.00
其他权益工具投资	13	45,673,839.76	70,650,678.42
长期股权投资	14	-	-
投资性房地产	15	12,005,681.59	12,469,753.22
固定资产	16	37,612,124.25	39,213,900.01
在建工程	17	-	-
使用权资产	18	8,897,934.49	8,597,743.33
无形资产	19	6,047,774.67	7,095,824.93
商誉	20	-	-
递延所得税资产	21	130,822,098.98	85,803,066.52
其他资产	22	123,174,114.21	84,756,143.06
资产总计	23	18,927,875,200.35	17,908,013,191.29

法定代表人：



戴志欣

主管会计工作负责人：



童丽

会计机构负责人：



程军



资产负债表(续)

编制单位:江西广信农村商业银行股份有限公司

金额单位:人民币元

项 目	行次	2025年6月30日	2024年12月31日
负债:			
向中央银行借款	24	670,325,694.44	670,358,263.89
同业及其他金融机构存放款项	25	-	-
拆入资金	26	50,000,000.00	-
交易性金融负债	27	-	-
衍生金融负债	28	-	-
卖出回购金融资产款	29	-	-
吸收存款	30	17,267,085,645.64	16,304,200,562.05
应付职工薪酬	31	18,458,621.23	19,103,070.18
应交税费	32	81,881,777.30	45,933,949.77
持有待售负债	33	-	-
预计负债	34	4,991.86	9,575.85
租赁负债	35	8,467,805.15	8,558,044.30
应付债券	36	-	-
其中:优先股	37	-	-
永续债	38	-	-
递延所得税负债	39	4,616,098.57	11,365,875.89
其他负债	40	33,570,906.92	39,430,872.24
负债合计	41	18,134,411,541.11	17,098,960,214.17
所有者权益:			
股本	42	584,157,122.00	584,157,122.00
其他权益工具	43	-	-
其中:优先股	44	-	-
永续债	45	-	-
资本公积	46	119,700,903.43	116,934,465.28
减:库存股	47	2,187,500.00	2,187,500.00
其他综合收益	48	16,208,106.19	37,030,808.95
盈余公积	49	97,415,121.63	97,415,121.63
一般风险准备	50	121,141,796.13	121,141,796.13
未分配利润	51	-142,971,889.64	-145,438,836.87
所有者权益合计	52	793,463,659.74	809,052,977.12
负债和所有者权益合计	53	18,927,875,200.85	17,908,013,191.29

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

欣戴印志

程军

程军

程军



利润表

编制单位：江西广信农村商业银行股份有限公司

金额单位：人民币元

项 目	行次	2025年1-6月	2024年1-6月
一、营业收入	1	259,118,770.80	215,298,319.08
利息净收入	2	205,324,748.29	189,180,611.93
利息收入	3	354,982,526.49	342,240,403.99
利息支出	4	149,657,778.20	153,059,792.06
手续费净收入	5	2,938,247.07	2,972,029.50
手续费及佣金收入	6	4,461,397.65	4,770,944.71
手续费及佣金支出	7	1,523,150.58	1,798,915.21
投资收益（损失以“-”号填列）	8	50,414,717.20	21,935,273.94
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	9	-	-
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益	10	-	-
净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	11	-	-
其他收益	12	-	-
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	13	-	-
汇兑收益（损失以“-”号填列）	14	-	-
其他业务收入	15	441,058.24	1,210,403.71
资产处置收益（损失以“-”号填列）	16	-	-
二、营业支出	17	287,514,762.61	222,129,468.31
税金及附加	18	2,839,067.90	2,044,573.35
业务及管理费	19	70,487,429.32	64,368,988.16
信用减值损失	20	213,429,347.11	154,603,967.39
其他资产减值损失	21	23,420.00	-
其他业务成本	22	735,498.28	1,111,939.41
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	-28,395,991.81	-6,831,149.23
加：营业外收入	24	26,715.80	22,009.45
减：营业外支出	25	3,778,194.47	954,527.63
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	26	-32,147,470.48	-7,763,667.41
减：所得税费用	27	-10,337,579.05	-4,110,744.66
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	28	-21,809,891.43	-3,652,922.75
1. 持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	29	-21,809,891.43	-3,652,922.75
2. 终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	30	-	-
六、其他综合收益的税后净额	31	-2,615,073.77	44,612,861.75
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	32	-	-
1. 重新计量设定受益计划变动额	33	-	-
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	34	-	-
3. 其他权益工具投资公允价值变动	35	-	-
4. 企业自身信用风险公允价值变动	36	-	-
5. 其他	37	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	38	-2,615,073.77	44,612,861.75
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	39	-	-
2. 其他债权投资公允价值变动	40	-2,266,846.34	1,786,051.08
3. 可供出售金融资产公允价值变动损益	41	-	-
4. 金融资产重分类计入其他综合收益的金额	42	-	-
5. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	43	-	-
6. 其他债权投资信用减值准备	44	-348,227.43	42,826,810.67
7. 现金流量套期储备（现金流量套期损益的有效部分）	45	-	-
8. 外币财务报表折算差额	46	-	-
9. 其他	47	-	-
七、综合收益总额（综合亏损总额以“-”号填列）	48	-24,424,965.20	40,959,939.00
八、每股收益：			
（一）基本每股收益	49	-	-
（二）稀释每股收益	50	-	-

法定代表人：

印志

李强

主管会计工作负责人：

童丽

会计机构负责人：

程军

程军



现金流量表

编制单位：江西广信农村商业银行股份有限公司

金额单位：人民币元

项 目	行次	2025年1-6月	2024年1-6月
一、经营活动产生的现金流量：			
客户存款和同业存放款项净增加额	1	1,058,449,857.09	988,506,868.06
向中央银行借款净增加额	2	-	50,000,000.00
向其他金融机构拆入资金净增加额	3	50,000,000.00	-
收取利息、手续费及佣金的现金	4	332,205,212.31	350,149,877.70
收到其他与经营活动有关的现金	5	467,774.04	14,738,764.07
经营活动现金流入小计	6	1,441,122,843.44	1,403,395,509.83
客户贷款及垫款净增加额	7	394,005,055.95	514,100,064.82
存放中央银行和同业款项净增加额	8	73,726,216.24	45,214,262.20
向其他金融机构拆出资金净增加额	9	-	10,075,000.00
支付利息、手续费及佣金的现金	10	245,307,964.66	243,553,274.35
支付给职工以及为职工支付的现金	11	45,540,426.85	50,718,280.70
支付的各项税费	12	12,939,029.06	36,639,206.82
支付其他与经营活动有关的现金	13	30,412,881.56	26,669,769.74
经营活动现金流出小计	14	801,931,574.32	926,969,858.63
经营活动产生的现金流量净额	15	639,191,269.12	476,425,651.20
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	16	2,718,766,780.59	4,102,199,240.44
取得投资收益收到的现金	17	21,558,829.15	40,401,976.61
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	18	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	19	-	-
投资活动现金流入小计	20	2,740,325,609.74	4,142,601,217.05
投资支付的现金	21	3,428,335,200.00	4,186,586,500.60
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	22	4,015,196.93	5,387,057.55
支付其他与投资活动有关的现金	23	-	-
投资活动现金流出小计	24	3,432,350,396.93	4,191,973,558.15
投资活动产生的现金流量净额	25	-692,024,787.19	-49,372,341.10
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	26	-	-
发行债券收到的现金	27	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	28	-	-
筹资活动现金流入小计	29	-	-
偿还债务支付的现金	30	-	-
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	32	1,339,975.97	713,354.37
筹资活动现金流出小计	33	1,339,975.97	713,354.37
筹资活动产生的现金流量净额	34	-1,339,975.97	-713,354.37
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	35	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	36	-54,173,494.04	426,339,955.73
加：期初现金及现金等价物余额	37	300,426,006.45	418,502,364.74
六、期末现金及现金等价物余额	38	246,252,512.41	844,842,320.47

法定代表人：

欣致印志

主管会计工作负责人：

童丽

会计机构负责人：

程军

程军

所有者权益变动表

金额单位：人民币元

编制单位：江西广信农村商业银行股份有限公司

2025年1-6月

项目	行次	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
一、上期期末余额	1	584,157,122.00	-	116,934,465.28	2,187,500.00	37,030,808.95	97,415,121.63	121,141,796.13	-145,438,836.87	813,427,977.12
加：会计政策变更	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年期初余额	5	584,157,122.00	-	116,934,465.28	2,187,500.00	37,030,808.95	97,415,121.63	121,141,796.13	-145,438,836.87	809,052,977.12
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	6	-	-	2,766,438.15	-	-20,822,702.76	-	-	2,466,947.23	-15,589,317.38
(一) 综合收益总额	7	-	-	-	-	-2,615,073.77	-	-	-21,809,891.43	-24,424,965.20
(二) 所有者投入和减少资本	8	-	-	2,766,438.15	-	-	-	-	-	2,766,438.15
1. 所有者投入资本	9	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 其他权益工具持有至投入资本	10	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 股份支付计入所有者权益的金额	11	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	12	-	-	2,766,438.15	-	-	-	-	-	2,766,438.15
(三) 利润分配	13	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 提取盈余公积	14	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 提取一般风险准备	15	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 对所有者的分配	16	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	17	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	18	-	-	-	-	-24,276,838.66	-	-	24,276,838.66	-
1. 资本公积转增资本	19	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	21	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 一般风险准备弥补亏损	22	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5. 其他综合收益结转留存收益	23	-	-	-	-	-24,276,838.66	-	-	24,276,838.66	-
6. 其他	24	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 其他	25	-	-	-	-	6,069,209.67	-	-	-	6,069,209.67
四、本期末余额	26	584,157,122.00	-	119,700,903.43	2,187,500.00	16,208,106.19	97,415,121.63	121,141,796.13	-142,971,889.61	793,463,659.74

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

欣戴印志

童丽

程军

2025